SRL ”Edinet-Gaz”

Programul intreruperilor programate in livrarea gazelor naturale consumatorilor finali din r. Ocnita in scopul efectuarii lucrarilor de dezvoltare,
reparatie, intretinere si profilaxie a retelelor de gaze naturale

Raion

Localitatea

Reteaua sau portiunea de retea da gaze
naturale deconectati

Nivelul de
presiune

Data
intreruperii

Durata
estimativa a
intreruperii

(ore)

Numairul locurilor de consum care vor fi
afectate de intrerupere (NCi)

consumatori
casnici

consumatori
noncasnici

total locuri
de consum

Descriere detaliata a lucrarilor care urmeaza a fi realizate

6

8

9

10

Ocnita

or. Ocnita

PRG nr. 2 si conducta de distributie de
presiune joasa aferenta str. Malinovski
1;8; 15; 19; 24; 57; 61; 72; 74; 75, 77,
78; 79; 80; 82; 86/1; 86/1A; 86/2;
86/2A,; 88/1; 88/1A,; 88/2; 88/2A; 90/1;
90/2; 92; 94; 96; 98; 98A.

str. Prichindel 9; 12; 14

PM

12.08.2025

36

33

33

efectuarea lucrarilor de inlocuire a PRG nr. 2

Ocnita

or. Ocnita

PRG nr. 3 si conducta de distributie de
presiune joasd aferenta str. Malinovski
5A; 12; 12B; 14; 16; 22; 26; 28; 29; 36;
36A,; 38; 40; 43; 44; 45; 48; 50; 52; 54;
62; 67.

str. A. Donici 17; 19; 33.

str. Lacramioarelor 1; 2; 2A; 3; 5; 6.
str. Aerodromului 4; 4A; 7; 11; 11A.

str. 1. Vieru 20; 23. str.

Matievici 1; 2; 13; 14; 18.
str. Romanitei 2.
str. Privighetoare 2; 21.

PM

19.08.2025

36

46

46

efectuarea lucrarilor de inlocuire a PRG nr. 3

Ocnita

s. Ocnita

PRG nr. 6 si conducta de distributie de
presiune joasd aferenta

PM

09.09.2025

36

25

25

efectuarea lucrarilor de inlocuire a PRG nr. 6

TOTAL

104

104

fila 1 din




